Processo: 2077/2025  |  Autor: VEREADOR GEORGE PEREIRA ALVES

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

Prezados,

SEGUE INDICAÇÃO DE REVITALIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA NA RUA
ROSA DE OURO - NOVO MÉXICO, VILA VELHA.

Respeitosamente,

George Alves

Vereador por Vila Velha

Em 4 de junho de 2025

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330034003300320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.